ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	МАН ЭТМЕН  ЯЛ
 ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

   12.10.2018 г.   37  №
Ман Этмен ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕАТМЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2018 г.   № 37
деревня Большие Атмени

О принятии на учет многодетных семей,
имеющих право на бесплатное предоставление в
собственность земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности Большеатменского
сельского поселения

           В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 марта 2011 года №23 «О дополнительных мерах поддержки многодетных семей в Чувашской Республике», Законом Чувашской Республики от 01 апреля 2011 года № 10, «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике»,  решением Собрания депутатов Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 18 апреля 2011 года №1 ««Об утверждении порядка учета многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Большеатменского сельского поселения Красночетайского района», рассмотрев заявление гр. Куликовой Надежды Витальевны, предоставленные материалы Администрация Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
 1. Принять на учет многодетную семью гр. Куликовой Надежды Витальевны, 11.10.1984 года рождения, проживающую по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, д. Шумшеваши, ул. Советская, д.105, имеющую право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики.

2. Присвоить порядковый номер 1 ( один) в реестре многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков.

3.Направить уведомление о принятии многодетной семьи на учет.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большеатменского

сельского поселения                                                               Т.В. Артемьева

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 марта 2011 года №23 «О дополнительных мерах поддержки многодетных семей в Чувашской Республике», Законом Чувашской Республики от 01 апреля 2011 года № 10, «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике»,  решением Собрания депутатов Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 18 апреля 2011 года №1 ««Об утверждении порядка учета многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Большеатменского сельского поселения Красночетайского района», рассмотрев заявление гр. Куликовой Надежды Витальевны, предоставленные материалы Администрация Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
 1. Принять на учет многодетную семью гр. Куликовой Надежды Витальевны, 11.10.1984 года рождения, проживающую по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, д. Шумшеваши, ул. Советская, д.105, имеющую право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики.

2. Присвоить порядковый номер 1 ( один) в реестре многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков.

3.Направить уведомление о принятии многодетной семьи на учет.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой